Articol de cheltuieli

(descifrat, concret)

Remunerarea muncii
angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari
de stat obligatorii

Prime de asigurare
obligatorie de asidtentd
medicala achitate de
angajator

Energia electrica

Energia termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale

ECO

211180

212100

212210

222110

222130

222140

222190

Privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii ianuarie 2020

de cdtre Pretura sectorului Buicani

INFORMATIA

Anexa la dispozitia Primarului
General al municipiului Chisindu
nr.57-d din 14.02.2020

Numarul de angajati conform statelor de personal 55, efectiv 49 persoane

Bugetul
aprobat/precizat
pe an, mii lei

3940,2

906,3

177,3

250,0

450,0

40,0

49,0

Executate cheltuieli
de casa, mii lei

Denumirea
bunurilor,

lucrarilor si
serviciilor

Total de la - Inclusiv
n luna
curentd

nceputul
anului

299,2

68,8

13,5

18,2

16,2

299,2

68,8

13,5

18,2

16,2

servicii energie
electrica

servicii energie
termica

api si canalizare

Numarul,
data

1din
02.01.2020
2 din
02.01.2020
3din
02.01.2020

Contractul

Termenul
de
valabilitate

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

Suma,
mii lei

250,0

430,0

40,0

Denumirea agentului
economic

ICS Premier Energy

SATtermoelectrica

SA Apa Canal
Chisinau



Servicii informationale
Servicii de
telecomunicatii
Servicii de
telecomunicatii

Servicii de
telecomunicatii

Servicii de transport

Servicii de reparatii
curente

Formarea profesionald

Deplaséri de serviciu
peste hotare

Servicii postale

Servicii neatribuite altor

alineate

Indemnizatii pentru
incapacitatea temporara
de munca

Procurarea masinelor si
utilajelor

Procurarea mijloacelor
de transport

222210
222220

222220

222220

222400

222500

222600
222720

222980
222990

273500

314110

315110

75,0

55,0

12,0

316,0

2.0
50.0

8,0

12,0

30,0

80,0

180,0

2,9

1,4

0,7

12,9

2,0

2,9

14

0,7

11

12,9

2,0

salubritate

deservirea
ascensoarelor

servicii telefonie
fixa

servicii telefonie
guvernamentala

procurarea
abanamentelor

servicii de
reparatii si
intretinere a
echipamentulio
informatic

deplasari de
serviriu Riga

6 din
02.01.2020
4 din
02.01.2020

5din
02.01.2020
11 din
21.01.2020
9din
09.01.2020

18 din
23.01.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

4 din
02.01.2020

79

40,7

39,0

5,7

7,0

Regia
Autosalubritate

IMS Liftservice

SA Moldtelecom
SIS al RM
Regia Transport

Electric

SRL Xeroton

SRL Ideal Tur



Procurarea uneltelor si
sculelor

Procurarea
combustibilului
Procurarea pieselor de
schimb

Procurarea materialelor
de uz gospodaresc
Procurarea altor
materiale

Servicii neatribuite altor
alineate

TOTAL

022-29-50-79

316110

331110

332110

336110

339110

222990

120,0

60,0

10,0

60,0

50,0

5700,0 40,4 40,4 servicii de
demontare a
constructiilor
neautorizate

12632,8 4773 4773

TMPSL Buiucani



